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Årskrönika 2024 
Mycket pekar på att unga känner allt mindre tilltro till vår demokrati. Under våren deltog jag 
som en av tre unga från studieförbundets Sensus medlemsorganisationer i ett panelsamtal 
om just detta – demokratins framtid i Sverige. Då fick jag frågan om jag tror att demokratin 
i vårt land är hotad. Det är en svår fråga. Visst ser vi att samhället skapar allt fler hinder för 
ungas egen organisering. Självklart märker vi också att det är färre som har kunskap om 
demokratins grundstrukturer.  
Men jag tycker ändå att det är en ganska snäv bild av verkligheten. Den tar inte hänsyn till 
alla de tusentals engagerade unga som varje dag i demokratiska medlemsrörelser planerar 
och agerar för sig själva och för andra. Inte heller att Svenska Kyrkans Unga - en demokratisk 
organisation av och för unga som vill upptäcka och dela kristen tro - fortsätter att växa. 

Under året har arbetet med Strategi 2027 tagit fart på riktigt. Vi har påbörjat en förändring 
av våra lokalavdelningars struktur, tagit beslut om att byta medlemssystem och hittat nya 
sätt att kommunicera. Vi har haft Riksläger och kickat igång ett pilotprojekt om att göra 
framtida rikstäckande läger i samarbete mellan förbund och distrikt.  Vi har släppt ett nytt 
startpaket och påbörjat ett nytt årsmötespaket.  
För första gången testade vi att ha ett från grunden planerat digitalt Riksårsmöte. Tillsam-
mans med ett fantastiskt team av kunniga unga, i allt från teknik till tv-produktion, årsmö-
tesformalia och humor, med engagerade ombud och stöttade demokraticoacher, skapade vi 
ett arrangemang som nog inte ens SVT Forum kan mäta sig med.  

Inget av det här hade kunnat bli verklighet utan alla er medlemmar, engagerade och fyllda 
av hopp och framtidstro. Temat för årets Rikskollekt till Svenska Kyrkans Unga var Låt oss..., 
en uppmaning till alla vuxna tro på och ge plats för barn och ungas initiativ och skapande. 
Det är extra viktigt för kyrkan just nu, när intresset för andlighet och kristen tro ökar bland 
unga.  

Under sommarens Almedalsvecka var jag med och höll i ett panelsamtal med företrädare för 
de politiska ungdomsförbunden. Temat var religionens plats i framtidens Sverige. Även om 
resonemanget lät lite olika hos de framtida makthavarna, var alla eniga i en sak: kyrkan är 
viktig i samhället, andligheten är viktig för människor. I vår tid av hot mot demokratin, ger 
det budskapet mig hopp. 

Jag tror på medlemsrörelsen. Jag tror på unga som kan och vill organisera sig för sig själva, 
varandra och för världen. Jag tror på en öppen gemenskap av unga människor som vill upp-
täcka och dela kristen tro. Jag tror på Svenska Kyrkans Unga.  

Clara Olsson 
Förbundsordförande 
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DEMOKRATISK RÖRELSE

Svenska Kyrkans Unga vill

Genomföra Riksårsmötet som är organisationens högsta beslutande organ där deltagarna får delge åsikter och 
besluta om organisationens framtid.

Genomföra De Ungas Kyrkomöte för att uppmärksamma barn- och ungdomsperspektivet i frågor som rör unga 
i Svenska kyrkan. I samband med detta genomförS ett forum där kyrkomötesledamöter och unga kristna möts 
kring frågorna på De Ungas Kyrkomöte

Utreda och utveckla organisationens demokratiska former och årsmötesformer för en hållbar framtid

KRISTUS I CENTRUM OCH DOPET SOM GRUND
göra den Heliga anden mer levande och lyfta fram den Heliga andens gärningar i varje enskilds liv. Genom att 
öka den teologiska kunskapen om den Heliga anden och djupdyka i dopet. Detta är den tredje delen av det 
sexåriga fördjupningsprojektet kopplat till treenigheten.

arbeta för att stärka kontakterna med andra religiösa barn- och ungdomsorganisationer och skapa starkare 
ekumenisk och interreligiös samverkan. Syftet är att i enlighet med påverkansdokumentet verka för barns rätt
till andlig utveckling samt att, i ekumeniska sammanhang, arbeta mot gemenskap i Kristus bland unga i Sverige 
och världen

GEMENSKAP I FÖRSAMLINGEN
öka i antal medlemmar och aktiva lokalavdelningar jämfört med 2023.

uppmuntra barn- och ungdomskörer att ansluta sig till Svenska Kyrkans Unga genom att skapa mervärden för
lokalavdelningar som arbetar med musikverksamhet i Svenska Kyrkans Unga.

uppmuntra fler av våra församlingar till att koppla sina barnverksamheter till Svenska Kyrkans Unga genom att 
knyta kontakter och vara med i ett bredare sammanhang än den egna församlingen

uppmuntra lokalavdelningar och medlemmar att tydligt vara en del av församlingen genom att aktivt delta i 
församlingslivet, samt inspirera och skapa en medvetenhet bland vuxna om varför Svenska Kyrkans Unga finns.
Målet är att lokalavdelningar är med och skapar kontaktvägar samt mötesplatser där unga och vuxna kan 
engagera sig i kyrkan tillsammans.

VÄXA I TRO OCH ANSVAR
öka förståelse i Svenska Kyrkans Ungas lokalavdelningar och Svenska kyrkans församlingar för vad 
barnkonsekvensanalys i Svenska kyrkan innebär och varför den är viktig.

med Jesus Kristus som vår förebild stärka det globala engagemanget och kunskapen om det rådande 
klimatläget för att värna om den skapelse vi är kallade till att förvalta i både tanke och handling. Vi vill gå i Jesu 
fotspår och verka för barn- och ungas rättigheter, mänskliga rättigheter och en hållbar framtid

arbeta för att stärka och förankra FN:s säkerhetsresolution 2250 om unga, fred och
säkerhet i organisationen

arbeta aktivt med Kyrkornas Världsråds kampanj Skapelsetid i nära samarbete med
Sveriges kristna råd

uppmuntra medlemmar att vara en röst i sin kyrka genom att kandidera till kyrkovalet samt verka för att 
nomineringsgrupper kraftigt ökar antalet unga under 30 år på valbar plats till kyrkomöte, stiftsfullmäktige och
kyrkofullmäktige i kyrkovalet 2025

Förbundsstyrelsen vill genomföra ett rikstäckande läger.



ÅRSHJUL SVENSKA KYR-KANS UNGA

Årsmöte i lokal-
avdelningen

Årsmöte i distriktet

Riksårsmötet

Medlemskapsförnyelse

Uppdatering av 
Medlemssidorna

Rekryterings-
period

Medlemsrapportering

DEMOKRATISK RÖRELSE 

Låt barnen vara, och hindra dem inte från att komma hit till 
mig! Himmelriket tillhör sådana som de. – Matt 19:14
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ÅRSHJUL SVENSKA KYR-KANS UNGA

Årsmöte i lokal-
avdelningen

Årsmöte i distriktet

Riksårsmötet

Medlemskapsförnyelse

Uppdatering av 
Medlemssidorna

Rekryterings-
period

Medlemsrapportering

Medlemskapsförnyelse 
(året runt) 

Uppdatering 
(mars - april) 

Medlemsrekrytering 
(augusti – oktober) 

Medlemsrapportering 
(oktober – mars)  
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13 
DISTRIKT

390 
LOKALAVDELNINGAR

11 152 
MEDLEMMAR
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Medlemsåret 2024 i siffror

Ålder per grupp

Hur blir förnyar vi oss?

Historisk översikt av antal medlemmar
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Svenska Kyrkans Unga vill 
• genomföra Riksårsmötet som är organisationens högsta beslutande organ där

deltagarna får delge åsikter och besluta om organisationens framtid.

Riksårsmötet 2024 (RÅM) 
Svenska Kyrkans Ungas Riksårsmöte 2024 arrangerades 8-10 augusti digitalt.  
Totalt deltog 114 ombud och 24 ersättare från 12 distrikt. Samtliga distrikt fanns 
representerade på något sätt. Du hittar alla beslut och handlingar från Riksårsmötet 
2024 på hemsidan. 

• genomföra De Ungas Kyrkomöte för att uppmärksamma barn- och ungdomsper-  
 spektivet i frågor som rör unga i Svenska kyrkan. I samband med detta genomförs

ett forum där kyrkomötesledamöter och unga kristna möts kring frågorna på De 
Ungas Kyrkomöte. 

De Ungas Kyrkomöte (DUK)  genomfördes 28- 29 september. Den 30 september 
genomfördes forumet mellan De Ungas Kyrkomöte och kyrkomötesledarmöter. 

De Ungas Kyrkomöte skriver motionssvar på några av kyrkomötes motioner.  Under 
De Ungas Kyrkomöte används konsensusmetoder för att ta fram motionssvaren.  
Totalt deltog 55 personer var av 35 personer var deltagare från distrikt. 

I person deltog från Salt- barn och unga i EFS, 10 distrikt var representerade. 
Skrivelse- och motionssvaren finns att läsa på Svenska Kyrkans Ungas hemsida.
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Svenska Kyrkans Unga deltog både vid Kyrkomötets första och andra session som utstäl-
lare. De Ungas Kyrkomötes svar lyftes många gånger både i betänkanden och i debatten. 
Särskilt mycket plats fick De Ungas Kyrkomötes svar på Kyrkostyrelsens skrivelse 
Verksamhet och Ekonomi för Svenska kyrkans nationella nivå 2025-2027 och De Ungas 
Kyrkomötes svar på motion 17, Polyamori, asexualitet och hbtqi-begreppet, där kyrkomötet 
beslutade att gå på den linje som De Ungas Kyrkomöte föreslagit. 

Svenska Kyrkans Ungas förbundsordförande blev i år igen särskilt inbjuden till Kyrkomö-
tet att officiellt lämna över De Ungas Kyrkomötes svar. Dessutom medverkade hon i det 
tematiska programmet i ett samtal tillsammans med Ärkebiskop Martin Modéus om det 
ekumeniska året 2025 och Tid för Guds fred. 

• utreda och utveckla organisationens demokratiska former och årsmötesformer för en
hållbar framtid.

Utredning av Svenska Kyrkans Ungas årsmötesformer
Genom verksamhetsplanen för 2024 fick förbundsstyrelsen i uppdrag att under året ut-
reda Svenska Kyrkans Ungas årsmötesformer. Efter att en särskild utredare utsetts, Signe 
Wolf, landade utredningen den 26 april på förbundsstyrelsens bord. Utredningen lyfte 
bland annat att det behövs konsensus i organisationen kring vilken roll vi vill att årsmöte 
ska spela för organisationen, att årsmötets olika mötesmoment behöver utvärderas och 
att organisationen vill mötas fysiskt igen. Förbundsstyrelsen har under året arbetat vidare 
med de olika utmaningarna och förslagen som utredningen lyfte. Redan till Riksårsmötet 
2025 kommer några förändringar att testas och utvärderas.
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Distriktsordförandesamling
Två gånger under året fick alla distriktsordförande och vice distriktsordförande 
möjlighet att träffas för samtal och fortbildning. I maj hölls en fysisk samling i 
Uppsala, där både nyvalda och omvalda distriktsordförande fick lära känna varandra 
och fördjupa sig i ämnen som ledarskap och hållbart engagemang. 
I oktober blev det en digital dag där samtalet handlade om aktuella frågor i organi-
sationen och att få dela erfarenheter med varandra.  

Valberedningsutbildning 
Förbundskansliet anordnade två digitala valberedningsutbildningar i under 2024 där 
valberedare från både lokalavdelningar, distrikt och förbund välkomnades. 
Inför höstens valberedningsutbildning sågs materialet över och anpassade det ännu 
mer för Svenska Kyrkans Unga. 

Presidieutbildning  
Under året har två presidieutbildningar genomförts, en fysisk och en digital. 
Utbildningen syftar till att förbereda deltagarna att vara trygga i rollen som 
mötesordförande eller sekreterare. Totalt har 11 personer genomgått utbildningen. 
Tre personer har varit ledare under utbildningarna. 

Utbildningsportalen  
Under året har ett system för digitala utbildningar lanserats. Den första 
utbildningen som publicerades var årsmötesskolan till Riksårsmötet 2024. 
Systemet och utbildningar genomförs i samarbete med studieförbundet Sensus. 
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KRISTUS I CENTRUM OCH DOPET SOM GRUND
Är ni döpta in i Kristus har ni också iklätt er Kristus. – Gal 3:27

Svenska Kyrkans Unga vill 
• göra den Heliga anden mer levande och lyfta fram den Heliga andens gärningar i varje

enskilds liv. Genom att öka den teologiska kunskapen om den Heliga anden och
djupdyka i dopet. Detta är den tredje delen av det sexåriga fördjupningsprojektet
kopplat till treenigheten.

Treenighetsprojektet
Treenighetsprojektet gick under året in i sin tredje och sista fas, där fokus flyttades från 
Fadern till den Heliga anden. Projektet genomsyrar hela förbundets verksamhet. Bland 
annat har temat Heliga anden präglat årets Riksläger, den teologiska kommunikationen i 
förbundets sociala kanaler och Gudstjänstfirandet vid Riksarrangemang. 
Som del i projektet lanserades också Youtube-serien En serie om anden. Serien består av 
10-minuters videor med präster och biskopar på olika teman kring anden och publiceras
med jämna mellanrum över två år.

Under 2024 släpptes avsnitten 
• Anden är överallt, med biskop Johan Tyrberg
• Gud är inte religiös - Gud är generös, med biskop Åke Bonnier
• Gud gör resten, med biskop Johan Dalman
• Gud ande och min ande, med biskop Eva Nordung Byström
• Hur kommer jag i kontakt med anden? med biskop Marika Markovits, präst Emma

Audas och författare Peter Halldorf
• Vad är Anden? - Biskop Teresia Derlén
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• arbeta för att stärka kontakterna med andra religiösa barn- och
ungdomsorganisationer och skapa starkare ekumenisk och interreligiös
samverkan. Syftet är att i enlighet med påverkansdokumentet verka för barns rätt
till andlig utveckling samt att, i ekumeniska sammanhang, arbeta mot gemenskap
i Kristus bland unga i Sverige och världen.

Ekumenisk helg för unga vuxna
Som en upptakt till det ekumeniska året 2025 arrangerade Sveriges Kristna Råd en 
ekumenisk helg för unga vuxna, som Svenska Kyrkans Unga var med och planerade. 
Under helgen fick unga kristna från hela landet möjlighet att besöka en kyrka i var 
och en av de fyra kyrkofamiljerna, där slutstoppet var Uppenbarelsekyrkan i Häger-
sten som tillhör Svenska Kyrkan. Omkring 60 unga vuxna deltog under helgen, en 
stor andel av dem från Svenska Kyrkans Unga.   

Transblessing
För fjärde året i rad stod Svenska Kyrkans Unga som en av organisationerna bakom 
den digitala konferensen Transblessing, en världsunik konferens för unga kristna 
transpersoner. Konferensen genomfördes i september och hade fyra huvudteman på 
programmet: Trans och Bibel, Interreligiöst, Andlighet samt Sorg och läkande. Kon-
ferensen planeras och genomförs helt av och för unga transpersoner.  

Ideellt forums Idédag
Svenska Kyrkans Unga var med på Ideellt forums Idédag i Stockholm och i plane-
ringsgruppen satt Clara Olsson och Noa Edwardsson från förbundsstyrelsen. Temat 
för dagen var Idealitet - nästa steg och Clara Olsson deltog i programmet i ett 
samtal om Ung och engagerad - nästa steg, om vad som händer med unga 
engagerade i kyrkan när man inte längre kan räknas om ung i kyrkan. 
Noa Edwardsson med var konferencier för dagen. 

Almedalsveckan
Under Almedalsveckan deltog en delegation från 
Svenska Kyrkans Unga och Ageravolontärerna.

Tillsammans med Sveriges Kristna Råds plattform 
för ungdomsorganisationer, SKUR-plattformen, 
organiserades panelsamtalet “Ungdomsförbunden 
debatterar – den sekulära staten och det religiösa 
samhället” med företrädare för de politiska 
ungdomsförbunden. 

Förbundsordförande deltog också i Sveriges Krist-
na Råds panelsamtal “Låt religionen vara en del av 
lösningen”, tillsammans med generalsekreteraren 
för Sveriges Kristna Råd, Diskrimineringsombuds-
mannen och Civilministern. 
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GEMENSKAP I FÖRSAMLINGEN

Svenska Kyrkans Unga vill 
• öka i antal medlemmar och aktiva lokalavdelningar

jämfört med 2023.

Stöd till lokalavdelningarna 
Förbundskansliet stöttade lokalavdelningar och distrikt med 
att starta och göra ändringar kring lokalavdelningar. För-
bundskansliet förberedde till exempel beslutsunderlag för 
fem nya lokalavdelningar till förbundsstyrelsen under 2024.
Under 2024 har X nya lokalavdelningar upptagits i Svenska 
Kyrkans Unga: 
• 06-0999 Svenska Kyrkans Unga Cumulus Mortus
• 13-1000 Svenska Kyrkans Unga Gungarö
• 03-1001 Svenska Kyrkans Unga i Sandhult-Bredareds

församling
• 06-1002 Svenska Kyrkans Unga Vetlanda pastorat
• 05-1003 Svenska Kyrkans Unga Västerdalarna
• 05-1004 Svenska Kyrkans Unga Leksands pastorat
• 07-1005 Svenska Kyrkans Unga Medlemmar i Tomelilla
• 08-1006 Svenska Kyrkans Unga i kUNGsbacka
• 10-1007 Svenska Kyrkans Unga Sápmi/Sábme/

Sábmie/Saepmie

• uppmuntra barn- och ungdomskörer att ansluta sig till
Svenska Kyrkans Unga genom att skapa mervärden för
lokalavdelningar som arbetar med musikverksamhet i
Svenska Kyrkans Unga.

Den 27 maj samlades representanter från stiftens 
Kyrkosångsförbund, distriktsstyrelser och konsulenter i 
Svenska Kyrkans Unga digitalt för att prata samverkan mellan 
Sveriges Kyrkosångsförbund och Svenska Kyrkans Unga. 

Gud är trofast, han som har kallat er till gemenskap med sin son Jesus Kristus, 
vår herre. – 1 Kor 1:9
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• uppmuntra fler av våra församlingar till att koppla sina barnverksamheter till
Svenska Kyrkans Unga genom att knyta kontakter och vara med i ett bredare
sammanhang än den egna församlingen.

När hösten kom blev det dags att äntligen lansera ett helt nytt startpaket för nya 
lokalavdelningar i Svenska Kyrkans Unga. Paketet är det första i sitt slag på 20 år 
och ska fungera som ett stöd för församlingar och ungdomsgrupper som vill 
ansluta sin verksamhet till Svenska Kyrkans Unga. 

• uppmuntra lokalavdelningar och medlemmar att tydligt vara en del av
församlingen genom att aktivt delta i församlingslivet, samt inspirera och
skapa en medvetenhet bland vuxna om varför Svenska Kyrkans Unga finns.
Målet är att lokalavdelningar är med och skapar kontaktvägar samt mötesplatser
där unga och vuxna kan engagera sig i kyrkan tillsammans.

Svenska Kyrkans Unga besökte blivande präster och församlingspedagoger vid 
Svenska Kyrkans Utbildningsinstitut flera gånger under året, för att berätta om 
Svenska Kyrkans Unga och skapa medvetenhet för vikten av att arbeta med barn 
och ungas egen organisering i kyrkan. Med utgångspunkt av att förmedla VAD - 
VARFÖR - HUR Svenska Kyrkans Unga, fick vi på våren besöka tre klasser, både 
fysiskt och digitalt. Under hösten blev det ett fysiskt tillfälle, där Svenska Kyrkans 
Unga fick träffa en klass med blivande församlingspedagoger.  
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VÄXA I TRO OCH ANSVAR 
  

Svenska Kyrkans Unga vill 
• öka förståelse i Svenska Kyrkans Ungas lokalavdelningar och Svenska kyrkans

församlingar för vad barnkonsekvensanalys i Svenska kyrkan innebär och varför
den är viktig.

• med Jesus Kristus som vår förebild stärka det globala engagemanget och
kunskapen om det rådande klimatläget för att värna om den skapelse vi är kallade
till att förvalta i både tanke och handling. Vi vill gå i Jesu fotspår och verka för
barn- och ungas rättigheter, mänskliga rättigheter och en hållbar framtid.

Den 25 september släpptes Svenska kyrkans utredning om hållbarhet i skogsbruket, 
en utredning som Svenska Kyrkans Unga varit delaktig i från början till slut. Under 
våren 2024 skickade förbundsstyrelsen in ett svar på de öppna frågeställningar som 
skickats till barn- och ungdomsgrupper i församlingar och Svenska Kyrkans Unga. 
När hösten kom och det började närma sig deadline för utredningen, bjöd 
förbundet in till en särskild hearing om utredningen för unga tillsammans med 
utredaren på förbundskansliet i Uppsala. Det bjöds på mackor och samtalades om 
de olika förslag som utredarna planerade att lägga fram – en viktig del av 
utredningens barnkonsekvensanalysarbete. 

Jag kallar er inte längre tjänare, ty en tjänare vet inte vad hans herre gör.   
Jag kallar er vänner, därför att jag har låtit er veta allt vad jag har hört av   
min fader. Ni har inte utvalt mig, utan jag har utvalt er och bestämt er till att gå 
ut i världen och bära frukt, frukt som består, och då skall Fadern ge er vad ni än 
ber honom om i mitt namn. – Joh 15:15-16

Panelsamtal med företrädare för de politiska ungdomsförbunden 
under Almedalsveckan

Svenska Kyrkans Unga och Ageravolontärerna i 
mångfaldsparaden på Almedalsveckan
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• arbeta för att stärka och förankra FN:s säkerhetsresolution 2250 om unga, fred och
säkerhet i organisationen

Under året har antalet grundutbildningstillfällen för Ageravolontärer ökat från två 
till tre tillfällen per termin. Svenska Kyrkans Unga har sett en ökning i antal som efter 
grundutbildning väljer att bli ageravolontärer. Kommunikationsplattformen 
Ageravolontärerna använder sig av har även gått från Facebook till Discord, och där 
ser vi en större möjlighet till mer inspiration och fördjupning för Ageravolontärerna. 
Ageravolontärerna har även under året börjat att arbeta mer i tidsspecifika projekt is-
tället för arbetsområden, vilket verkar underlättat engagemanget. Ageravolontärerna 
har även haft tre fysiska helger med fokus på bland annat bistånd, EU och demokrati 
samt en del digitala fortbildningar tillsammans med våra motsvarigheter i Finland, 
Norge och Tyskland. Ageravolontärerna har även sett ett fördjupat samarbete med 
Ung i den världsvida kyrkan som startat upp igen.

• arbeta aktivt med Kyrkornas Världsråds kampanj Skapelsetid i nära samarbete med
Sveriges kristna råd

Svenska Kyrkans Unga finns aktivt med i Färdplanen för klimatet som gått in i sin 
andra etapp. Där finns Svenska Kyrkans Unga representerade både i taktisk grupp 
såväl som i den operativa gruppen kring kyrkans uppdrag (mål 1). Vi är med för att 
göra vår del i färdplanen, och samtidigt ständigt belysa ungas roll i arbetet. Svens-
ka Kyrkans Unga finns även med i klimatarbetsgrupper samt fredsarbetsgrupper på 
Sveriges kristna råd, där vi även varit med i framtagandet av svenska översättningar 
av material för Skapelsetid. Skapelsetid är även något Ageravolontärerna lyft i sociala 
medier och uppmanat lokalavdelningar och distrikt att engagera sig i.
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Ungdomsgrupp från ELCJHL (Evangelical Lutheran Church in Jordan and the Holy Land)
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• uppmuntra medlemmar att vara en röst i sin kyrka genom att kandidera till
kyrkovalet samt verka för att nomineringsgrupper kraftigt ökar antalet unga
under 30 år på valbar plats till kyrkomöte, stiftsfullmäktige och
kyrkofullmäktige i kyrkovalet 2025.

Under 2024 satte Svenska Kyrkans Ungas satsning inför Kyrkovalet 2025 igång på 
riktigt. Målet med kampanjen för kyrkovalet är att ta ett helhetsansvar för ungas 
delaktighet i kyrkovalet - från det att den unga kandidaten får ställa upp på en 
lista tills det att röstsedeln läggs i urnan på valdagen. Projektet verkar för att öka 
medvetenheten kring valet bland våra medlemmar och belysa möjligheterna att 
själv kandidera. Bland annat har samtal förts med nomineringsgrupperna, för att 
uppmuntra inkludering av unga i sina interna nomineringar. Bland annat sker detta 
genom att vi har skapat olika filmer. Under hösten påbörjades arbete med att ska-
pa opinion i frågor om ungas delaktighet i kyrkans demokrati. Även intervjuer med 
unga förtroendevalda genomfördes. 

• Förbundsstyrelsen vill genomföra ett
rikstäckande läger.

Temat för rikslägret var Pingsten- lärjunge 
i Jesus fotspår. 

Undret lägret deltog 21 deltagare. 
Sju externa föreläste under lägret i bland 
annat om hur det är att arbeta i kyrkan, 
kvinnor i bibeln och diakoni. Lägret pågick 
från fredag till söndag. Lägret var möjligt
genom stipendium och bidrag ur den 
evangeliska stiftelsen. 

Bildkälla: Svenska kyrkan
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Nationella arbetsgrupper
Svenska Kyrkans Ungas förbund har fyra nationella arbetsgrupper. Under året 
har arbetsgrupperna arbetat på uppdrag av förbundsstyrelsen med att vara en 
resurs inom sitt specialområde för hela organisationen.  
Följande personer varit medlemmar i de nationella arbetsgrupperna under 
2024: 

Globala arbetsgruppen 
• Edvin Svantesson
• Cajsa Hedström
• Felicia Dahlgren (till september)
• Paulina Johansson (till augusti)
• Gustav Nordin (till juni)
• Klara Gäfvert (förbundsstyrelsens kontaktperson från september)
• Ellinor Strid (förbundsstyrelsens kontaktperson till september)

Demokratigruppen 
• Olivia Lundegårdh
• Victor Månsson
• Sofia Carlsson
• Josefina Källström (från maj)
• Ida Bailar (till augusti)
• Elin Lidgren (förbundsstyrelsens kontaktperson från september)
• Fredrik Hinton (förbundsstyrelsens kontaktperson till augusti)

Normgruppen 
• Kristin Westlund
• Elliot Wikström Bäck
• Amanda Gidlöf
• Selina Lundin (förbundsstyrelsens kontaktperson)

Tro och identitetsgruppen 
• Pernilla Sjögren (till september)
• Matilda Hellgren (till augusti)
• Elsa Ek (till september)
• Cecilia Eriksson (till september)
• Ebba Lindkvist (förbundsstyrelsens kontaktperson från april till augusti)
• Pelle Eriksson (förbundsstyrelsens kontaktperson till april)

Arbetsgruppen för tro och identitet förklarades vilande ifrån och med 
september för omstrukturering. 
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Strategi 2027
Under året har arbetet med Strategi 2027 påbörjats ordentligt och intensifierats. 
De viktigaste fokusområdena har varit kommunikation inom organisationen och 
lokalavdelningarnas förutsättningar. 

Flera stora satsningar har genomförts inom ramen för strategin. Bland annat har 
övergång från kontaktpersonskrav till styrelsekrav i lokalavdelningar initierats, byte 
av medlemssystem påbörjats och förändringar av förbundets utskick och 
kommunikationskanaler genomförts.  

Som del i att Strategi 2027 ska vara en strategi för hela organisationen, bjöd 
förbundet in till fem distriktsträffar under 2024.  
• 3 april – Tema: Kommunikation - i och utanför organisationen
• 28 april – Tema: Läger - i och över distriktsgränser
• 7 oktober - Tema: Lokalavdelningarnas förutsättningar - styrelsekrav i

lokalavdelningar
• 22 oktober - Tema: Lokalavdelningarnas förutsättningar -

möjligheter och utmaningar
• 27 oktober - Tema: Lokalavdelningarnas förutsättningar -

omvärldsanalys av civilsamhällespolitiken

Förbundets strategiska grupp har under 2024 bestått av 
• Clara Olsson, förbundsordförande
• Noa Edwardson, vice förbundsordförande
• Thea Ringborg, förbundsstyrelsen (till augusti)
• Mårten Bjöörn, förbundsstyrelsen (från september)
• Kerstin Fagerlind, kanslichef
• Cecilia Bergström, förbundskansliet

Remisser 2024
• Sou 2023:40 Förbättrade möjligheter för barn att utkräva sina rättigheter

enligt barnkonventionen
• Ds 2024:15 Underlätta, utbilda, uppskatta - så erkänns ungas ideella

engagemang
• Debattartikel i Kyrkans tidning , Vem ska lära unga om demokrati om inte de

vuxna?
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Kommunikation
Under 2024 gjordes över 300 inlägg i våra olika kanaler 
på sociala medier. När året närmade sig sitt slut hade 
vi cirka 5400 följare på Facebook, cirka 3400 följare på 
Instagram, 376 följare på YouTube och 330 följare på vår 
ganska nya och oanvända kanal på TikTok.

Under 2024 hjälpte distrikt och lokalavdelningar till att 
läsa in veckans bön som snabbt blivit en favorit. 
Sammanlagt var nästan 50% av alla veckans bön under 
2024 från våra medlemmar runt om i landet.

2024 valde fler distrikt att gå in under 
förbundets hemsida vilket gjort att fler lättare kan 
navigera sig fram till de olika distriktens arragemang.

Rikskollekter
Kollekten är en viktig inkomst, men också ett bra tillfälle 
för att sprida kunskap om organisationen.

2024 fick Svenska Kyrkans Unga rikskollekt fyra gånger 
(14:e januari, 17:e mars, 9:e maj, 8:e december). 
Den 14:e januari och den 8:e december gick alla insam-
lade kollekter i hela Svenska kyrkan till Svenska Kyrkans 
Unga. 

Den 17:e mars delade vi med Sveriges Kyrkosångsförbund 
och den 9:e maj med Salt – barn och unga i EFS.
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Förbundsstyrelsens ledamöter 2024 

Clara Olsson, förbundsordförande, Lunds distrikt 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Revidering av förbundets policydokument
• Budgetberedning
• Strategi 2027
• De Ungas Kyrkomöte
• Utbildningsdagar 2024
• Remisser och påverkansarbete
• Stadgerevidering
• Kanslichefsrekrytering

Noa Edwardsson, vice förbundsordförande, Växjö distrikt 
Kontaktdistrikt: Linköping 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Revidering av förbundets policydokument
• Treenighetsprojektet
• Strategi 2027
• Utbildningsdagar 2024
• Kör och musikstipendiet
• Kanslichefsrekrytering

Ellinor Strid, Växjö distrikt 
Kontaktdistrikt: Uppsala 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Kyrkovalet 2025
• Globala arbetsgruppen
• Budgetberedning
• Koncept för Riksläger 2025

Santino Wedin, Göteborg distrikt 
Kontaktdistrikt: Skara 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Budgetberedning
• Svenska kyrkans kontaktgrupp med Episkopala kyrkan

Axel Hellstrand, Uppsala distrikt 
Kontaktdistrikt: Härnösand och Strängnäs (före Riksårsmötet) 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Riksårsmötet 2024
• Riksårsmötet 2025
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Pelle Eriksson, Västerås distrikt 
Kontaktdistrikt: Karlstad (före Riksårsmötet) och Strängnäs (efter 
Riksårsmötet) 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Budgetberedning
• Tro och identitetsgruppen
• Treenighetsprojektet
• Revidering av förbundets policydokument

Thea Ringborg (avgick vid Riksårsmötet), Linköping distrikt 
Kontaktdistrikt: Västerås (till Riksårsmötet) 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Ung ekumenik
• Ekumeniska året 2025
• Fördjupningsprojekt om Gamla testamentet
• Riksårsmötets demokrati
• Strategi 2027
• Stadgerevidering

Simon Molin (tillträdde vid Riksårsmötet), Växjö distrikt 
Kontaktdistrikt: Västerås (från Riksårsmötet) 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Riksläger 2025
• Svenska Kyrkans Ungas idéprogram

Ebba Lindkvist (avgick vid Riksårsmötet), Linköping distrikt 
Kontaktdistrikt: Växjö 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Treenighetsprojektet
• Tro och identitetsgruppen
• Koncept för Riksläger 2025
• Kyrkovalet 2025
• De Ungas Kyrkomöte
• Fördjupningsprojekt om Gamla testamentet

Mårten Bjöörn, Uppsala distrikt 
Kontaktdistrikt: Visby och Växjö (från Riksårsmötet) 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Riksårsmötet 2024
• Strategi 2027
• Svenska Kyrkans Ungas idéprogram
• Kyrkostyrelsens internationella råd
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Selina Lundin, Västerås distrikt  
Kontaktdistrikt: Lund (till Riksårsmötet) och Karlstad (från Riksårs-
mötet) 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Normgruppen
• Riksläger 2024
• Koncept för Riksläger 2025
• Stadgerevidering

Klara Gäfvert, (tillträdde vid Riksårsmötet) Stockholm distrikt 
Kontaktdistrikt: Lund (från Riksårsmötet) 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Globala arbetsgruppen
• Klimatkonsekvensanalys
• Svenska Kyrkans Ungas idéprogram

Fredrik Hinton (avgick vid Riksårsmötet), Lunds distrikt 
Kontaktdistrikt: Göteborg 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Demokratigruppen
• Klimatkonsekvensanalys
• Genomgång av Svenska Kyrkans Ungas samtliga årsmötesbe- 
 slut

Ida Bailar (tillträdde vid Riksårsmötet), Strängnäs distrikt 
Kontaktdistrikt: Göteborg 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Riksårsmötet 2025
• Stadgerevidering

Hannes Tegerstrand (avgick vid Riksårsmötet), Västerås distrikt 
Kontaktdistrikt: Luleå 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Riksläger 2024
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Elin Lidgren (tillträdde vid Riksårsmötet), Härnösands distrikt 
Kontaktdistrikt: Luleå 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Kyrkovalet 2025
• Demokratigruppen

Iris Borg Rundqvist (avgick vid Riksårsmötet), Uppsala distrikt 
Kontaktdistrikt: Stockholm 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Remisser och påverkansarbete
• Kör och musikstipendiet
• Budgetberedning

Malin Söderman (tillträdde vid Riksårsmötet), Strängnäs distrikt 
Kontaktdistrikt: Stockholm 
Jag har suttit med i följande interna grupper inom förbundsstyrelsen 
• Riksläger 2025
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LÄTTLÄST

2024 fick Svenska Kyrkans Unga  
9 nya lokalavdelningar. Vid årets 
slut var vi 11 152 medlemmar. 

Riksårsmötet var digitalt och går 
att se på YouTube på vår kanal.

Vi deltog på en hel del läger och 
möten med andra organisationer 
och fick träffa folk från hela 
världen.

Förbundskansliet
2024 bestod förbundskansliet av

Kerstin Fagerlind - Kanslichef
Cecilia Bergström - Kommunikatör
Christian Olsmalm - Arragemangs och utbildningssamordnare
Dan Westerberg - Medlemshandläggare
Oskar Skäremo - Global samordnare

Du kan nå förbundskansliet via telefon måndag till fredag mellan 09.00 och 15.00, 
vi har lunchstängt 12.00-13.00. 

Övriga tider kan du alltid maila in till unga@svenskakyrkansunga.se eller direkt till 
den på kansliet du behöver komma i kontakt med 
(förnamn.efternamn@svenskakyrkansunga.se). 

Under 2024 har förbundskansliet flyttat in till Kyrkokansliet. 
Från 1 mars 2025 hittar du oss (och Kyrkokansliet) på Sysslomansgatan 4. 
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VÅRA KOMPISAR
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